[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» ноября 2021 г.
О внесении  изменений в постановление администрации  «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

№ 342

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2013 №776 «Об утверждении Правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в целях осуществления контроля за потреблением коммунальных услуг, администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации №295 от 06.10.2021 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, и изложить приложение в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Большеколпанского сельского поселения и в газете «Большеколпанский вестник»

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
Глава администрации                                                                                                   М.В. Бычинина
Исп. Трушкина В.В.

8(81371)61-454

Приложение
к постановлению администрации
Большеколпанского сельского поселения
от «08» ноября 2021 г. № 342
Лимиты потребления коммунальных услуг в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение на 2022 год

Здание администрации
(Адрес учреждения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д. 1а)
	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
	17000
	3500
	3500
	17000
	41000

	Водопотребление, м3
	32,18
	32,18
	32,18
	32,18
	128,72

	Водоотведение, м3
	32,18
	32,18
	32,18
	32,18
	128,72

Помещение военно-учётного стола и участкового
(Адрес учреждения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, Киевское шоссе, д. 79)
	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
	443,5
	122,5
	95
	405
	1066

	Теплоэнергия, Гкал
	1,8
	0,117
	0,018
	1,247
	3,182

	Водопотребление, м3
	2,22
	2,22
	2,22
	2,22
	8,88

	Водоотведение, м3
	2,22
	2,22
	2,22
	2,22
	8,88

Уличное освещение
	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
(с ОАО «Петербургская сбытовая компания»)
	62038,72
	27756,00
	31064,3
	92331,00
	213190,02

	Электроэнергия кВт
(ООО «РКС-энерго»)
	30000
	16200
	17400
	30000
	93600

	Электроэнергия кВт (с ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ»)
	5500
	3500
	1500
	6500
	17000

ГАРАЖ (4 бокса)

(Адрес учреждения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. Совхозная, д. 10)

	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
	7200
	1440
	1440
	4416
	14496

МКУК «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики»: д. Большие Колпаны

(Адрес учреждения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. Садовая, д. 8)
	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
	6500
	6500
	4500
	6500
	24000

	Теплоснабжение, Гкал
	88,67
	24,63
	1,37
	73,55
	188,22

	Водоснабжение, м. куб.
	91,5
	91,5
	91,5
	91,48
	365,98

	Водоотведение, м. куб.
	91,5
	91,5
	91,5
	91,48
	365,98

МКУК «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики»: д. Большие Колпаны

(Адрес помещения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. Садовая, д. 5)
	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Водоснабжение, м. куб.
	15
	15
	15
	15
	60

	Водоотведение, м. куб.
	15
	15
	15
	15
	60

	Электроэнергия кВт
	7000
	6000
	1000
	6000
	20000

Лимиты потребления коммунальных услуг в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение на 2023 год

Здание администрации

(Адрес учреждения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д. 1а)
	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
	17000
	3500
	3500
	17000
	41000

	Водопотребление, м3
	32,18
	32,18
	32,18
	32,18
	128,72

	Водоотведение, м3
	32,18
	32,18
	32,18
	32,18
	128,72

Помещение военно-учётного стола и участкового

	(Адрес учреждения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, Киевское шоссе, д. 79)
Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
	443,5
	122,5
	95
	405
	1066

	Теплоэнергия, Гкал
	1,8
	0,117
	0,018
	1,247
	3,182

	Водопотребление, м3
	2,22
	2,22
	2,22
	2,22
	8,88

	Водоотведение, м3
	2,22
	2,22
	2,22
	2,22
	8,88

Уличное освещение
	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
(с ОАО «Петербургская сбытовая компания»)
	62038,72
	27756,00
	31064,30
	92331,00
	213190,02

	Электроэнергия кВт
(ООО «РКС-энерго»)
	30000
	16200
	17400
	30000
	93600

	Электроэнергия кВт (с ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ»)
	5500
	3500
	1500
	6500
	17000

ГАРАЖ (4 бокса)

(Адрес учреждения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. Совхозная, д. 10)

	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
	7200
	1440
	1440
	4416
	14496

МКУК «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики»: д. Большие Колпаны

(Адрес учреждения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. Садовая, д. 8)
	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
	6500
	6500
	4500
	6500
	24000

	Теплоснабжение, Гкал
	88,67
	24,63
	1,37
	73,55
	188,22

	Водоснабжение, м. куб.
	91,5
	91,5
	91,5
	91,48
	365,98

	Водоотведение, м. куб.
	91,5
	91,5
	91,5
	91,48
	365,98

МКУК «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики»: д. Большие Колпаны

(Адрес помещения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. Садовая, д. 5)
	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Водоснабжение, м. куб.
	15
	15
	15
	15
	60

	Водоотведение, м. куб.
	15
	15
	15
	15
	60

	Электроэнергия кВт
	7000
	6000
	1000
	6000
	20000

Лимиты потребления коммунальных услуг в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение на 2024 год

Здание администрации

(Адрес учреждения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д. 1а)
	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
	17000
	3500
	3500
	17000
	41000

	Водопотребление, м3
	32,18
	32,18
	32,18
	32,18
	128,72

	Водоотведение, м3
	32,18
	32,18
	32,18
	32,18
	128,72

Помещение военно-учётного стола и участкового

(Адрес учреждения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, Киевское шоссе, д. 79)
	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
	443,5
	122,5
	95
	405
	1066

	Теплоэнергия, Гкал
	1,8
	0,117
	0,018
	1,247
	3,182

	Водопотребление, м3
	2,22
	2,22
	2,22
	2,22
	8,88

	Водоотведение, м3
	2,22
	2,22
	2,22
	2,22
	8,88

Уличное освещение
	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
(с ОАО «Петербургская сбытовая компания»)
	62038,72
	27756,00
	31064,30
	92331,00
	213190,02

	Электроэнергия кВт
(ООО «РКС-энерго»)
	30000
	16200
	17400
	30000
	93600

	Электроэнергия кВт (с ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ»)
	5500
	3500
	1500
	6500
	17000

ГАРАЖ (4 бокса)

(Адрес учреждения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. Совхозная, д. 10)

	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
	7200
	1440
	1440
	4416
	14496

МКУК «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики»: д. Большие Колпаны

(Адрес учреждения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. Садовая, д. 8)
	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Электроэнергия кВт
	6500
	6500
	4500
	6500
	24000

	Теплоснабжение, Гкал
	88,67
	24,63
	1,37
	73,55
	188,22

	Водоснабжение, м. куб.
	91,5
	91,5
	91,5
	91,48
	365,98

	Водоотведение, м. куб.
	91,5
	91,5
	91,5
	91,48
	365,98

МКУК «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики»: д. Большие Колпаны

(Адрес помещения: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. Садовая, д. 5)
	Наименование услуги
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Итого за год:

	Водоснабжение, м. куб.
	15
	15
	15
	15
	60

	Водоотведение, м. куб.
	15
	15
	15
	15
	60

	Электроэнергия кВт
	7000
	6000
	1000
	6000
	20000

	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности – главный бухгалтер
	Никонова Е.Ю.

/______________/

«__» _________ 2021 г.

	Ведущий специалист по экономическому планированию
	Трушкина В.В.

/______________/

«__» _________ 2021 г.

	Ведущий специалист

по закупкам
	Скорюпина Я.Б.
/______________/

«__» _________ 2021 г.

	Ведущий специалист-юрист
	Васильев А.В.

/______________/

«__» _________ 2021 г.

PAGE